2015 年 1月 30 日
㈱ホテルグランヴィア広島

【報道関係各位】

ホテルグランヴィア広島（代表取締役社長 百田和之）は、2015 年 4 月上旬開業予定のブッフェレストラ

ンの名称を一般公募いたしました。その結果、全国 29 都道府県から 229 案もの多くのご応募をいただき、

厳正なる審査の結果、以下の通り決まりましたのでお知らせいたします。

１. ブッフェレストラン名称

          カフェ＆ブッフェ 「ディッシュ パレード」

Café ＆ Buffet Dish Parade

２． 名称決定理由

料理（Dish）の行列・行進（Parade）、おいしい料理のオンパレードというご提案は、出来立

てのお料理をわくわくしながら楽しんでいただきたいという当社の思いと合致しており、かつ「パ

レード」という言葉には、にぎやかさを感じる響きもあることから決定いたしました。

３． 公募概要と結果

    （１）募集期間 2014 年 11 月 14 日から 12 月 15 日（31 日間）

    （２）応募総数 229 件

    （３）応募地域 全国 29 都道府県

４． 賞品の当選者の発表

     グランプリ（名称採用者） １名 大谷 俊樹 （おおたに としき）様  50 代 東京都在住

佳   作          2５名 賞品の発送をもって代えさせていただきます。（3 月を予定）

（ご参考） カフェ＆ブッフェ「ディッシュ パレード」の概要

      （１）オープン日 ４月上旬

      （２）業    態 カフェおよびブッフェ料理の提供、ケーキ等の販売

      （３）席    数  116 席

このニュースリリースに関するお問い合わせ先
ホテルグランヴィア広島 企画課 担当：今岡

〒732-0822 広島市南区松原町 1-5（JR 広島駅新幹線口）
TEL：０８２－２６２－１２１８（直通）
FAX：０８２－２６２－３３４９

e-mail：m_imaoka@hgh.co.jp    URL：www.hgh.co.jp

ブッフェレストランの名称決定について

Café&Buffet Dish Parade (ディッシュ パレード)

全国公募 229 案の中から決定

http://www.hgh.co.jp/